证券简称：园城黄金

证券代码：600766

公告编号：2017-001

烟台园城黄金股份有限公司

关于收到债权转让通知的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

烟台园城黄金股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 3 月 27日接

到烟台银行股份有限公司（以下简称“烟台银行”或“转让方”）的《债权转

让通知书》，通知内容如下：

根据烟台银行（转让方）与烟台市恒源混凝土有限公司（以下简称“恒源

混凝土”或“受让方”）于 2016年 12月 28 日签订的《债权转让合同》，转让

方已经将编号为烟商银（200601030002043）号《借款合同》项下，对你公司享

受的全部贷款债权和附属担保权益依法转让给受让方。

公司借款合同的主要内容为：2006年 11 月 30日，烟台华联发展集团股份

有限公司（现更名为“烟台园城黄金股份有限公司”）与烟台市商业银行芝罘

支行（现更名为：“烟台银行”）签订烟商银（200601030002043）号借款合同。

借款种类：流动资金，借款用途：归还原借款，借款金额为人民币：叄仟万元

整，借款利率为月利率 5.775‰。

根据上述通知，公司将不再向原债权人烟台银行承担债务，改由向恒源混

凝土承担债务。公司将于近期与恒源混凝土商定还款事宜，重新签订《还款协

议书》，具体还款事宜公司将另行公告。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

2017年 3月 27日